
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
12 
96 
78 
9 

10 
131 
31 
44 

146 
11 
22 
8 

29 

Name 
Enzo Ximenes 
Miguel Garcia 
Heitor Ourinho 
Leo Marques 
Vitor Hugo 
Miguel Simon 
Felipe Simões 
Erick Adib 
Guilherme Baron 
Alice Matos 
Lucas Mendes 
Pedro "Rizadinha" 
Lorenzo Messerchmitt 

Equipe 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 

Moto 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 

Best Tm 
2:24.173 
2:25.238 
2:25.337 
2:25.624 
2:25.724 
2:28.871 
2:29.641 
2:29.774 
2:30.427 
2:32.159 
2:36.165 
2:36.804 
2:37.355 

Diff 

1.065 
1.164 
1.451 
1.551 
4.698 
5.468 
5.601 
6.254 
7.986 

11.992 
12.631 
13.182 

Gap 

1.065 
0.099 
0.287 
0.100 
3.147 
0.770 
0.133 
0.653 
1.732 
4.006 
0.639 
0.551 

Laps 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
8 
8 
8 

In Lap 
6 
7 
7 
6 
7 
8 
3 
7 
7 
6 
4 
7 
6 

Class 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 

Sub Class Fpm 
FPM 

Speed 
107,596 
106,807 
106,734 
106,524 
106,451 
104,200 
103,664 
103,572 
103,122 
101,949 
99,333 
98,929 
98,582 

Sorted on best lap time

Printed: 26/11/2022 12:04:54 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

10a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Honda Jr Cup 

2o Classificatório - JR Cup 

Qualifying (25:00 Time) started at 11:36:58 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

26/11/2022 11:12 


